
ZARZĄDZENIE NR 107/2023 
WÓJTA GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023r.  poz.40 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz.1270 z późn. zm.), w związku z art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 
2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 
2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023r. poz. 1586) oraz § 14 Uchwały Nr LII/343/2022 Rady 
Gminy Miłkowice z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2023 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje: 

§ 1.  

1) Zwiększa się plan dochodów Gminy Miłkowice o kwotę 74 027,25zł zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 74 027,25zł. 

2) Zwiększa się plan wydatków Gminy Miłkowice o kwotę 74 027,25zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 74 027,25zł. 

§ 2.  

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody       48 327 515,00w tym: 

a) dochody bieżące      34 876 395,69zł 

b) dochody majątkowe     13 451 119,31zł  

2) Wydatki       53 943 393,87zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      36 083 945,32zł 

b) wydatki majątkowe     17 859 448,55zł 

3) Deficyt budżetu      - 5 615 878,87zł 

4) Przychody budżetu      6 357 878,87zł, 

5) Rozchody budżetu      742 000,00zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B29A96F-9034-482C-9A6F-66B9AA41F461. Podpisany



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miłkowice 
 
 

Dawid Stachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B29A96F-9034-482C-9A6F-66B9AA41F461. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 9 927 033,27 10 001 060,52

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

2 212 759,00 2 286 786,25

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 212 759,00 2 286 786,25

48 253 487,75 48 327 515,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2023

Rozdział Zmiana

74 027,25

75802 74 027,25

74 027,25

Razem: 74 027,25

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 107/2023

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 5 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B29A96F-9034-482C-9A6F-66B9AA41F461. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 606 466,40 14 680 493,65

Szkoły podstawowe 5 943 044,30 5 995 322,09

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 43 875,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 633 298,00 640 840,16

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

78 735,00 79 561,88

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

2 116,54 2 150,29

Przedszkola 6 968 796,38 6 987 601,46

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 15 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 147,11 142 854,56

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

22 856,52 23 187,27

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

2 500,00 2 516,88

Pozostała działalność 257 598,31 260 542,69

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 2 944,38

53 869 366,62 53 943 393,87Razem: 74 027,25

16,88

80195 2 944,38

2 944,38

ZMIANA PLANU WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2023

Rozdział Zmiana

74 027,25

80101 52 277,79

43 875,00

7 542,16

80104

826,88

33,75

18 805,08

15 750,00

2 707,45

330,75

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 107/2023

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 5 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B29A96F-9034-482C-9A6F-66B9AA41F461. Podpisany



UZASADNIENIE  

 

W planie dochodów i wydatków dokonano zmian na podstawie pisma z Ministerstwa Finansów 
ST3.4751.1.14.2023.g z dnia 3 października 2023r. - zwiększenie z rezerwy subwencji ogólnejz przeznaczeniem na 
nagrody specjalne z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej w kwocie ogólnej 74.027,25zł, w tym 
dla: 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Miłkowicach  
 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rzeszotarach  
 

Urząd Gminy  Miłkowice 
 
Dział Rozdział § nazwa zwiększenia 
801   Oświata i wychowanie 2.944,38 

 80195  Pozostała działalność 2.944,38 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 

2.944,38 

 

 

dział/ 
rozdział nazwa zwiększenia zmniejszenia 

801 Oświata i wychowanie 42 767,23  
80101 Szkoła Podstawowa  33 400,71  

 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 28 125,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 834,71  
 4120 Składki na Fundusz Pracy 441,00  

80104 Przedszkole 9 366,52  

 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 7 875,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 353,71  
 4120 Składki na Fundusz Pracy 137,81  

dział/ 
rozdział nazwa zwiększenia zmniejszenia 

801 Oświata i wychowanie 28 315,64  
80101 Szkoła Podstawowa  18 877,08  

 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 15 750,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 707,45  
 4120 Składki na Fundusz Pracy 385,88  

 4170 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 33,75  

80104 Przedszkole 9 438,56  

 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 7 875,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 353,74  
 4120 Składki na Fundusz Pracy 192,94  

 4170 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 16,88  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B29A96F-9034-482C-9A6F-66B9AA41F461. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 107/2023 WÓJTA GMINY MIŁKOWICE z dnia 5 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




